ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ n” 01.577.844/0001-62

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMUNICAÇÃO INTERNA - Cl N° 030/2024

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PARA GABINETE DO PREFEITO

Excelentíssimo Senhor
Roínulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Cumprimentando-o mui cordialmenie, venho solicitar autorização para a

instalação de procedimento licitatório com a finalidade Contratação de empresa para locação

de veículos para o transporte dos alunos universitário do município de São Pedro dos Crentes

- MA à Balsas - MA. Em caso de autorizada a contratação, terá vigência por todo o exercício

de 2024.

Certos de contar coin suas providências imediatas, desde já agradeço.

Atenciosamente.
CLOVIS CIRQUEIRA As5ÍnaíIo de íorm.i digil.il

por CLOVIS CIRQUEIRA
DA SILVA:6-16965013U0

DA
SILVA;64696901300

Clóvis Cirqueira da Silva
Secretario Municipal de Educação

Romuto Costa Arruda
Prefeito Muntcipa v

D

CPF 028.230.653-ey

ata do recebimento:Emitente:Data da emissão:
20/05/2024

1

Av. Canaã n° 102. Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: pmsp@hotmail.com

vvww.saopedrodoscrentes.ma.aov-br

TOTAL
ESPKCIFICAÇÔES KM/DIA DIASIT

KM

Locação de 01 (um) veículo automotor tipo ônibus ou micro-ônibus,

capacidade mínima de 24 passageiros sentados, para o transporte dos

alunos universitário do município de São Pedro dos Crentes ■ MA à
Balsas - MA. no turno noturno.

290 132 38.2801